
 
 

МІСЬКА  РАДА  МІСТА  КРОПИВНИЦЬКОГО 
  

П’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 07 травня 2019 року                                  № 2469 

 

Про депутатський запит депутата 

Міської ради міста Кропивницького 

Бєжана М.М. 

 

Відповідно до статей 140, 146 Конституції України, статей 21, 22 

Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», статті 26, пунктів 7, 8 

статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Законів України «Про захист тварин від жорстокого поводження»,  

«Про тваринний світ», «Про охорону природного навколишнього 

середовища», «Про забезпечення санітарного та епідеміологічного 

благополуччя населення», «Про захист населення від інфекцій», з метою 

захисту від страждань і загибелі тварин внаслідок жорстокого поводження  

з ними, враховуючи численні звернення жителів м. Кропивницького, 

природоохоронних та зоозахисних організацій та розглянувши депутатський 

запит депутата міської ради Бєжана М.М. від 27.03.2019 № 1140/7-дз,  

Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Підтримати депутатський запит депутата Міської ради міста 

Кропивницького Бєжана М.М. щодо припинення розміщення заїжджих 

пересувних цирків-шапіто з тваринами на території міста Кропивницького 

(додається). 

 

2. Департаменту з питань економічного розвитку, торгівлі та інвестицій 

Міської ради міста Кропивницького опрацювати депутатський запит  

та підготувати інформацію про виконання даного рішення депутату міської 

ради Бєжану М.М. та управлінню апарату Міської ради міста 

Кропивницького в місячний термін. 

 

 

 

 



2 

 

 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію Міської ради міста Кропивницького з питань промисловості, 

транспорту, зв’язку, торгівлі, сфери послуг, захисту прав споживачів, 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Паливоду А.А. 

 

 

 

Міський голова                                                          А.РАЙКОВИЧ 




